АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
- я /# .

Регистрационный № ______

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024 № 14

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень должностей государственной
гражданской службы Новгородской области в министерстве

промышленности и торговли Новгородской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении

на которые конкурс может не проводиться

Министерство промышленности и торговли Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей государственной
гражданской службы Новгородской области в министерстве промышленности и
торговли Новгородской области, исполнение должностных обязанностей по
которым связано с использованием сведений, составляющих государственную
тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться,
утвержденный постановлением министерства промышленности и торговли
Новгородской области от 27.01.2020 № 1:

1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Начальник отдела режима и мобилизационной подготовки

министерства промышленности и торговли Новгородской области;»
1.2. Дополнить пунктами 6, 7 в редакции:
«6. Начальник отдела контрольной работы министерства

промышленности и торговли Новгородской области;
7. Главный консультант отдела контрольной работы министерства

промышленности и торговли Новгородской области.».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой и

Министр

мации» (www.pravo.gov.ru).
, д и к у  м ь ь ГГТТЦд П Й С а Нд о ^ у м Ы - п  п и д н

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
00FD А58 A6407F6599D339661DD53COB i 9А
Владелец: Чекмарев Иван Витальевич
Дата подписания: 19.09.2024 08:58
Срок действия: с 24.08.2023 no 16.11.2024

И.В. Чекмарев

http://www.pravo.gov.ru